[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

ПРОЕКТ

	от

	№

О внесении изменения  в постановление
администрации Снежинского городского округа № 1012 от19.07.2012

«Об определении границ прилегающих  к некоторым

организациям и объектам территорий, на которых

не допускается розничная продажа алкогольной продукции»
       В связи с уточнением схемы границ территории,  прилегающей к государственному бюджетному образовательному учреждению среднего профессионального образования «Снежинский политехнический техникум имени Н.М. Иванова», связанным с вводом в действие нового объекта торговли,   руководствуясь статьями 38, 41 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,
Постановляю:

    1. Изложить приложение 41 «Схема границ территории, прилегающей к государственному бюджетному образовательному учреждению среднего профессионального образования «Снежинский политехнический техникум имени Н.М. Иванова» к постановлению администрации Снежинского городского округа № 1012 от19.07.2012 «Об определении границ прилегающих  к некоторым  организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»
в новой редакции
 (прилагается).
    2.    Настоящее постановление опубликовать  в газете «Известия Собрания депутатов и администрации Снежинского городского округа», на официальном  сайте органов местного самоуправления города Снежинска.
    3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
    4.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы администрации

Снежинского городского округа

   В. Б. Абакулов